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  1. ORGANİZASYONDAKİ YERİ 1.1. KİME BAĞLI 1.1.1. Hayvan Hareketleri ve İşletmeler Birim Sorumlusu. 1.2. KİMLER BAĞLI 1.2.1. - 1.3. VEKİLİ 1.3.1. Hayvan Hareketleri Veteriner Hekimi  2. TEMEL FAALİYETLERİ 2.1. Hayvan hareketleri denetimleri, kaçak hayvan ve hayvansal ürünler ile ilgili işlemleri yapmak. 2.2. Sığır cinsi hayvanların tanımlanması, tescili ve izlenmesi çalışmaları, koyun-keçi kayıt sistemi, arıcılık kayıt sistemini yapmak. 2.3. Kanatlı, arıcılık ve sığır işletmelerinde ilaç kullanım kontrollerinin takibini yapmak. 2.4. Damızlık kanatlı işletmeleri ve kuluçkahanelerin çalışma izin, denetim işlemleri yapmak. 2.5. Kalıntı izleme çalışmaları yapmak. 2.6. Hayvan pazarları ve mezbahaları ruhsatlandırmak ve bu iş yerlerinin denetimini yapmak. 2.7. Canlı hayvan, hayvansal ürün üretim, satış ve kesim yerlerinin faaliyetlerinin kaydını tutmak. Faaliyetleri ile ilgili izinleri vermek, kontrol etmek ve denetlemek. 2.8. Hayvancılık işletmelerinin kapasite raporlarını vermek. 2.9. Antrepoların kayıt ve onay işlemlerini yapmak. 3. GÖREV VE SORUMLULUKLARI 3.1. Hayvan hareketlerinin denetlenmesinde türkvet kayıt sistemini kullanarak işletmelerin ve hayvanların takibini sağlamak. 3.2. Koyun ve keçilerin KKKS den takibini sağlamak. 3.3. Arıcılık işletmelerinin aks den takibini sağlamak. 3.4. Mezbaha, rendering ve hayvansal ürünlerin denetimi, kontrolü, ruhsatlandırma ve GGBS işlemlerini yapmak . 3.5. Veteriner hekim ve veteriner sağlık teknisyenlerinin suni tohumlama kursu ve suni tohumlama izinlerini takip etmek. 3.6. Kalıntı izleme çalışmaları kapsamında kalıntı aranan gıdaların izleme ve geri izleme çalışmalarını yapmak.   
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  3.7. Damızlık kanatlı işletme ve kuluçkahanelerin çalışma izin ve denetim işlemlerini yapmak.  3.8. Canlı hayvan, hayvansal ürün üretim, satış ve kesim yerlerinin faaliyetlerinin kaydını tutmak, faaliyetleri ile ilgili izinleri vermek, kontrol etmek ve denetlemek. 3.9. Balıkçılık ve Su ürünleri işleyen işletmelerin iş ve işlemlerini yapmak. 3.10. Kurbağa bacağı ve salyangoz işleyen işletmelerin iş ve işlemlerini yapmak. 3.11. Don yağı tortusu ve hayvansal yağları işleyen rendering tesislerinin iş ve işlemlerini yapmak. 3.12. Canlı çift kabuklu yumuşakçaları işleyen işletmelerin iş ve işlemlerini yapmak . 3.13. Şube ile ilgili tüm istatistiksel verileri hazırlamak. 3.14. İç kontrol ve Kalite Yönetim Sistemi gereklerini yerine getirmek. Hizmet standartlarına uyarak süreç hedeflerine ulaşmak.  3.15. İdarece uygun görülen görevler ve yazışmaları yazmak ve takip etmek. 3.16. Birim Sorumlusu’nun verdiği diğer görevleri yerine getirmek. 3.17. Yukarıda belirtilen temel faaliyetler çerçevesinde çalışmaların devamlılığını sağlamak, alınan sonuçların gerekli birim ve kurumlara bildirilmesini sağlamak. 4. YETKİLERİ 4.1. MALİ 4.1.1. Mali yetkisi yoktur. 4.2. İDARİ 4.2.1. Malzeme talebinde bulunur. 4.3. TEMSİL 4.3.1. Kurum içinde birimini temsil eder. 5. NİTELİKLERİ 5.1. Öğrenim  : Veteriner Hekim 5.2. Yabancı Dil : - 5.3. Bilgisayar : Microsoft Office programlarını kullanabilmek.  5.4. Deneyim :  657 sayılı Kanundaki Devlet Memurluğu şartlarını taşımak. 5.5. Diğer Nitelikleri 5.5.1. Takım çalışmasına yatkın olmak.  5.5.2. Araştırma, geliştirmeye açık olmak.   


